
Spielklassen Südwestdeutscher TTV
2006/07

Regionalliga Damen SW Gr. 3/4
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2007 15:00 v

18:00 v
TTF Asbacher Land
TTF Asbacher Land

TSG Kaiserslautern
TSV Flörsheim/Dalsheim

8:2
8:0

Sa. 20.01.2007 17:30 v TTF Frankenthal Hassia Bingen II 8:5
Sa. 03.02.2007 15:30

18:00
18:30
18:30

Hassia Bingen II
DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken II

TSG Kaiserslautern
TuS Kehrig
BTTF Zweibrücken
TTF Frankenthal

8:2
2:8
1:8
0:8

So. 04.02.2007 10:00
14:00

DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

BTTF Zweibrücken
TuS Kehrig

1:8
4:8

Sa. 24.02.2007 17:00 (1)
17:30
18:30
18:30

TuS Kehrig
BTTF Zweibrücken
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
ATSV Saarbrücken II

TTF Frankenthal
TSV Flörsheim/Dalsheim
TSG Kaiserslautern
ATSV Saarbrücken

5:8
8:0
8:6
0:8

So. 25.02.2007 10:00
10:00
10:30 (1)
14:00 t

BTTF Zweibrücken
TSG Kaiserslautern
TuS Kehrig
DJK Finthen

ATSV Saarbrücken
TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:5
8:4
6:8
8:2

Sa. 03.03.2007 18:30 ATSV Saarbrücken TSG Kaiserslautern 8:0
So. 04.03.2007 10:30 (1)

11:00 v
15:00 v
18:30 v

TuS Kehrig
Hassia Bingen II
ATSV Saarbrücken II
ATSV Saarbrücken

TSG Kaiserslautern
DJK Finthen
TSV Flörsheim/Dalsheim
TSV Flörsheim/Dalsheim

8:4
8:1
8:2
8:0

Sa. 10.03.2007 16:00 v (1)
17:00
17:30
17:30
19:00

TuS Kehrig
TSV Flörsheim/Dalsheim
BTTF Zweibrücken
TTF Asbacher Land
TSG Kaiserslautern

ATSV Saarbrücken
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II
DJK Finthen

6:8
3:8
8:1
8:0
8:5

So. 11.03.2007 10:00
10:30 v
10:30 (1)

TTF Asbacher Land
DJK Finthen
TuS Kehrig

ATSV Saarbrücken
TSV Flörsheim/Dalsheim
ATSV Saarbrücken II

2:8
8:2
8:5

Sa. 17.03.2007 16:15 v
17:30
18:30

TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Asbacher Land
ATSV Saarbrücken

TuS Kehrig
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
Hassia Bingen II

1:8
8:5
8:0

So. 18.03.2007 10:00 TTSV Saarlouis-Fraulautern II Hassia Bingen II 8:4
Sa. 24.03.2007 17:00 (1)

17:30
18:30

TuS Kehrig
TTF Frankenthal
ATSV Saarbrücken II

Hassia Bingen II
DJK Finthen
TSG Kaiserslautern

8:4
8:1
1:8

So. 25.03.2007 10:00 ATSV Saarbrücken TTF Frankenthal 6:8
Sa. 31.03.2007 17:30 TTF Asbacher Land TTF Frankenthal 7:7
So. 01.04.2007 10:00

10:00
10:00

TTF Asbacher Land
ATSV Saarbrücken
TTF Frankenthal

BTTF Zweibrücken
DJK Finthen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:0 W
8:3
8:5

Fr. 13.04.2007 20:00 v ATSV Saarbrücken II Hassia Bingen II 1:8
So. 15.04.2007 10:00 v Hassia Bingen II BTTF Zweibrücken 3:8
Fr. 20.04.2007 19:30 v BTTF Zweibrücken ATSV Saarbrücken II 8:0
Sa. 21.04.2007 17:00 (1)

17:00
17:30
18:00
18:30

TuS Kehrig
TSV Flörsheim/Dalsheim
TTF Frankenthal
DJK Finthen
ATSV Saarbrücken II

BTTF Zweibrücken
Hassia Bingen II
TSG Kaiserslautern
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

5:8
0:8
8:3
2:8
1:8

So. 22.04.2007 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

DJK Finthen
TSG Kaiserslautern
TSV Flörsheim/Dalsheim
Hassia Bingen II
ATSV Saarbrücken

ATSV Saarbrücken II
BTTF Zweibrücken
TTF Frankenthal
TTF Asbacher Land
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

8:3
3:8
0:8
2:8
8:4
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